２０１９年３月
お客さま 各位

七十七銀行

10 連休における総合振込、給与振込、自動集金サービスおよび

地方税納付代行サービスに関する対応について

平素より格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。
さて、２０１９年４月２７日（土）から５月６日（月）までは１０連休となるため、連休期間中や連休前後が

振込指定日となる給与振込、総合振込や、振替指定日となる自動集金サービスなどにつきましては、お客さまの
各種データの持込・送信期限が大幅に早くなります。
つきましては、下記の持込・送信期限を確認いただき、早期にお手続きいただきますようお願い申し上げます。
なお、一部のお取引において早期の持込を個別にご依頼させていただくなど、お手数をおかけする場合がご

ざいますが、何卒ご理解･ご協力を賜りますようお願いいたします。

１．カレンダー

22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

銀
行
営
業
日

Ｅ
Ｂ
サ
ー
ビ
ス

利
用
可
能
日

4月 5月
日
付

10連休

ｾﾌﾞﾝﾒｲﾄWebｻｰﾋﾞｽ ｾﾌﾞﾝﾒｲﾄWebｻｰﾋﾞｽ

その他のＥＢサービス その他のＥＢｻｰﾋﾞｽ

定例ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅ
ﾝｽによる休止

２．期 限

4/26(金) 5/7(火) 5/8(水) 5/9(木)
4営業日前の14:00 22日(月） 23日(火） 24日(水) 25日(木)

他行含む 3営業日前の15:00 23日(火） 24日(水） 25日(木) 26日(金)
当行本支店のみ 1営業日前の15:00 25日(木） 26日(金） 7日(火) 8日(水)

4/26(金) 5/7(火) 5/8(水) 5/9(木)
3営業日前の14:00 23日(火） 24日(水） 25日(木) 26日(金)
1営業日前の15:00 25日(木） 26日(金） 7日(火) 8日(水)

4/26(金) 5/7(火) 5/8(水) 5/9(木)
7営業日前 17日(水) 18日(木) 19日(金) 22日(月)
5営業日前 19日(金) 22日(月) 23日(火) 24日(水)
4営業日前の12:00 22日(月) 23日(火) 24日(水) 25日(木)

5/13(月) 5/27(月)
11営業日前 18日(木) 5/10(金)
9営業日前 22日(月) 5/14(火)
9営業日前の15:00 22日(月) ―
8営業日前の15:00 ― 5/15(水)

4/26(金) 5/7(火) 5/8(水) 5/9(木)
8営業日前 16日(火) 17日(水) 18日(木) 19日(金)
6営業日前 18日(木) 19日(金) 22日(月) 23日(火)
6営業日前の15:00 18日(木) 19日(金) 22日(月) 23日(火)

■地方税納付代行ｻｰﾋﾞｽ（5月10日(金)納付分）
持込・データ送信期限
9営業日前
5営業日前
5営業日前の15:00

19日(金)
25日(木)
25日(木)

■給与振込

■自動集金ｻｰﾋﾞｽ（地銀自動会計）

■自動集金ｻｰﾋﾞｽ（全国ネット型）

■自動集金ｻｰﾋﾞｽ（本支店型）

媒体 持込・データ送信期限

明細書・依頼書

（通常時4/27）5/7(火)

明細書・依頼書

振替指定日毎の送信・持込期限

送信・持込期限

データ伝送
ＭＴ・ＦＤ

データ伝送
ＭＴ・ＦＤ
明細書・依頼書

媒体

振込指定日毎の送信・持込期限

ＭＴ・ＦＤ

データ伝送

データ伝送
ＭＴ・ＦＤ

持込・データ送信期限媒体

振込指定日毎の送信・持込期限

ＭＴ・ＦＤ
明細書・依頼書

媒体

媒体 持込・データ送信期限
振替指定日毎の送信・持込期限

持込・データ送信期限
振替指定日毎の送信・持込期限

データ伝送

データ伝送

媒体

■総合振込

持込・データ送信期限

ＭＴ・ＦＤ

12日(金)
16日(火)

―
16日(火)

以 上

 （2019.3.26 現在）